
کامران
به جای حسن

 کامران قاسمپور در حالی 
در وزن 86کیلوگرم به اردوی تیم ملی 
دعوت شده که پیش از این گفته بود در 

این وزن کشتی  نمی  گیرد
 لیســت نفراتی که به اردوی تیم ملی کشتی 
آزاد دعوت شــده اند، اعلام شد. نکته عجیب 
این لیست حضور کامران قاســمپور در وزن 
86کیلوگرم است. پیش از این قاسمپور اعلام 
کرده بود که نمی خواهد در این وزن کشــتی 

بگیرد.
 

   شروع ماجرای کامران
4روز مانده به مســابقات تیم بــه تیم ایران و 
روســیه، کادرفنی تغییراتــی در تیم دادند. 
کامــران قاســمپور که قــرار بــود در وزن 
92کیلوگرم کشتی بگیرد، به وزن 86کیلوگرم 
رفــت و قرار شــد امیرحســین فیروزپور در 
92کیلوگرم کشــتی بگیــرد. مجتبی گلیج 
هم به اردو فراخوانده شــد تا در 97کیلوگرم 
دوبنده تیم را بــه تن کند. بلافاصلــه بعد از 
این تغییرات ســخنگوی فدراســیون اعلام 
کرد مســابقات با ارفاق وزن برگزار می شود و 
تصمیمات کادر فنی به خاطر این بوده که در 
آن مقطع قاســمپور 90کیلوگرم وزن داشته. 
خود قاسمپور هم توضیح داد که تغییر وزنش 
موقتی است و تنها برای مســابقه تیم به تیم 
با روســیه به وزن 86کیلوگرم آمده اســت و 
مجدد به 92کیلوگرم بازمی گردد. قاســمپور 
پس از پیروزی مقابل حریف روســی خود در 
86کیلوگرم هم اعلام کرد حاضر است با همه 
کشتی گیران 92 و 97کیلوگرم روس کشتی 
بگیرد و بار دیگر تأکید کرد وزن او 86کیلوگرم 

نیست.

   توصیه به حضور در 86کیلوگرم!
پس از بازگشــت تیم ایران از روســیه چند 
مصاحبه از برخی کارشناسان و پیشکسوتان 
منتشر شد که به قاسمپور توصیه کرده بودند 
در وزن 86کیلوگرم کشــتی بگیرد! واقعیتی 
که پشت این توصیه ها قرار دارد این است که 
تیم ایران شانس اول کسب عنوان قهرمانی در 
مسابقات جهانی2025 است و پازل قهرمانی 
تیم ایــران با حضور کامــران در 86کیلوگرم 

کامل می شود.

   تیم ایران چطور قهرمان جهان می شود؟
تیم ملی کشــتی آزاد ایران در 5وزن نخست 
مشــکل جدی دارد و در مســابقه تیم به تیم 
با روسیه هم که همه کشــتی گیران ایران در 
این وزن ها به راحتی مقابل رقبایشان شکست 
خوردند، این ضعف بیش از همیشه به چشم 
آمد. نکته دیگر این اســت که در مســابقات 
جهانی ژاپنی ها در 5وزن نخست به مراتب بهتر 
از روس ها کشتی و نتیجه گرفته اند و این یعنی 
آنها اختلاف زیادی با کشتی گیران ایران دارند. 
ولی نکته حائز اهمیت این اســت که هرقدر 
ژاپنی ها از نظر کســب امتیاز تیمی در 5وزن 
اول خوب هستند، در 5وزن دوم مشکل جدی 
دارند و کشتی گیرانشان با زحمت در دور های 
نخســت به پیروزی می رسند و این مسئله ای 
است که کشتی ایران روی آن خیلی حساب 
کرده است. اگر کشتی گیران سبک وزن ایران 
در مســابقات جهانی حداقل 3-2 کشــتی 
اول خود را با پیروزی پشــت ســر بگذارند و 
امتیاز بگیرند، کشــتی گیران 5وزن دوم که 
شرایط خیلی بهتری دارند، باخت های آنها را 
جبران می کنند و تیم را به قهرمانی می رسانند. 
روس ها هم با اینکه تیم به مراتب بالانس تری 
نسبت به ژاپنی ها دارند ولی امتیاز تیمی آنها 

اصلا محاسبه نمی شود.
 

   حل معمای کامران
بدون شــک کادر فنــی علاقــه دارد کامران 
قاســمپور در 86کیلوگــرم کشــتی بگیرد، 
چرا که در این شــرایط می توانند فیروزپور را 
در 92کیلوگرم داشته باشند و این یعنی کسب 
امتیاز بالا در مسابقات جهانی کرواسی2025 
در 2وزن؛ 2وزنی که ایران شــانس مدال طلا 
دارد. بعید نیســت اگر کامران قبول کند در 
86کیلوگرم کشــتی بگیرد، مســیر برای او 
در چرخــه انتخابــی تیم ملی هموار شــود. 
کامران چــه دوبنــده وزن 86کیلوگرم تیم 
ملی را بخواهد چه دوبنــده وزن 92کیلو  را، 
بایــد کارش را از قهرمانی کشــور آغاز کند، 
ولی در چرخه تأکید شده است که کادر فنی 
هرلحظه می تواند در چرخه انتخابی تغییراتی 

را اعمال کند.

   کمک در چرخه انتخابی تیم ملی؟
بعــد از مســابقات جهانی2022 و کســب 
مدال طلا توســط کامران قاســمپور در وزن 
92کیلوگرم او بیــن اوزان 92 و 97کیلوگرم 
مرتبا جابه جا شــد و شکست های متعددی را 
تجربه کرد و حالا برای حضور در 86کیلوگرم 
باید دید چه تصمیمی می گیرد. وزن کم کردن 
می تواند بلای جان عمر قهرمانی قاســمپور 
باشــد کــه در این مــدت علاوه بــر باخت، 
آســیب دیدگی های متعــددی را هم تجربه 
کرده؛ این مسئله ای است که کمتر به آن توجه 

شده است.
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